REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. /TEL Prot. Tirané, mé £4./4/ 2021

VENDIM
Nr. 24, daté 03.11.2021

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues p&r Drejtues né Departamentin e Projekteve dhe Teknologjisé
né IKSHS, né zgjedhjet e datés 01.11.2021.

Baza Ligjore: Neni nr. 6, pika 2, gérma h, Neni 7, pika 7 gérma f, g dhe Neni 37 rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Instuticionet Publike
t€ Arsimit t&€ Larté¢ né RSH 20207

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UST, bazuar né rezultatet e zgjedhjeve t& datés
01.11.2021

VENDOSI:

1. T€ shpallg fitues pér Drejtues né Departamentin e Projekteve dhe Teknologjisé né Institutin
Kérkimor Shkencor t& Sportit n€ UST-sé:
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1 Elona Nazmi Mehmeti Dr.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SURVEN METOLLI Kryetar
ARBEN BOZAXHIU Anétar
ERION BALA Anétar
DENIS NURIU Anétar
OLGERT MUKA Anétar &
BLERINA ALIAJ Sekretare (%1 *




